РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          02.10. 2013                      ст-ца Зеленчукская                           №202

           Об  отмене  постановления администрации  Зеленчукского сельского поселения от 22.10.2012 №258 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан администрацией Зеленчукского сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»

В  соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 №1254 «О внесении изменения  в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление администрации Зеленчукского сельского поселения  от 22.10.2012 №258 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан администрацией Зеленчукского сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики» .

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Зеленчукского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
Зеленчукского сельского  поселения                                             П.Д.Величко